Championnat Suisse de CSCBB a Embrach les 7 et 8 dé

cembre 2019

Juges: MM: Bernard Roser (France) et Jos Helsen (Belgique)

H.A.: Kilian Ott (Suisse) - Alessandro Simone (ltalie)

Echelon 1
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Miro od Moslavine

Jean-Jean des Cros Monsois
MG du Domaine de Saint Loup
Orka du Chéateau Sainte-Marie
Nitro des Terres d'Ares

Ghost du Petit Sunshine

Echelon 2
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Nitro des Soldats de Krist Ale
Jiwo vom Blauen Mistral
Qrack des Terres Harry'd
Alin of Powertfly

Naila von Hangelen City
Baily vom Heldenkreuz

Bora n'Attaquez du Sauvage
Bessy Stone-Cold-Crazy
Gino

Ouf van't Stekkerke

Ayka Stone-Cold-Crazy
Mika von der Teufelskehle
Nox des Soldats de Krist Ale

BBMM
BBMM
BBMM
BBMF
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM
BBMF
BBMF
BBMM
BBMF
BBMF
BBMM
BBMF
BBMF
BAF

BBMM

Echelon 3 Championnat Suisse membres CSCBB
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11
12

Jackpot des Loups de St. Benoit
lenky du Banc des Hermelles
Leader dit Toruk

Ollie Domaine du Moulin
Baryk vom Hause Diethelm
Ickx von Hangelen City
N'Shogun

Cid vom Gelben Diamant

Jay od Moslavine

lak la Maschera di Ferro

Ivero des Loups de St. Benoit
Lakers de la Petite Renardiéere

BBMM
BBMM
BBMM
BBMF
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM

Keller Rebecca
Wellinger Sascha
Morf Monica
Mollard Xavier
Faoro Celia
Gasser Sabina

Andrykowski Tom
Martinez Marie-Noél
Helsen Jos

Reich Janin
Biedermann Michéle
Keller Susanne

von Osterroht Karen
Zampaglione Sandra
Neuhaus Olivier
Momo Marianne
Ehrler Sabrina
Mazzola Marina
Raemy Marc

Andrykowski Tom
Bevilacqua Dario
Ehrismann Gaby
Steiner Paul
Berchtold Vincent
Genné Nicole
Scheuter Roland
Meisterhans Ueli
Schmuki-Flater Regina
Schwarz Ervin
Sutter Jennifer
Huber Stéphane

SKBS/CSCBB
KV Schaffhause
SKBS/CSCBB
BA GL Morges
HS Orpund
SKBS/CSCBB

SMF
SKBS/CSCBB
Belgique

KV Werdenberg
SKBS/CSCBB
SKBS OG Thurland
SKBS OG Thurland
Molosser Club
SKBS/CSCBB
CC.Gruyere
SKBS/CSCBB

CS Mondio

CS Mondio

SKBS/CSCBB
SKBS/CSCBB
KV Ziirichsee Linkes Ufer
KV Werdenberg
SKBS/CSCBB
SKBS/CSCBB
SKBS/CSCBB
SKBS/CSCBB
KV Embrach
SKBS/CSCBB
SKBS/CSCBB
SKBS/CSCBB

Echelon 3 tous les participants (étrangers et ceux qui n'avaient pas joué 300 points avant le championnat)
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Paxx

Jackpot des Loups de St. Benoit
lenky du Banc des Hermelles
Leader dit Toruk

Ollie Domaine du Moulin

Baryk vom Hause Diethelm

BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMF
BBMM

Gapp Verena
Andrykowski Tom
Bevilacqua Dario
Ehrismann Gaby
Steiner Paul
Berchtold Vincent

Autriche
SKBS/CSCBB
SKBS/CSCBB

KV Zirichsee Linkes Ufer
KV Werdenberg
SKBS/CSCBB

191
189
169
163
155.5
149.5

286
278
275.5
268
255
255
252.5
248
235.5
227.5
221
184
175

364.5
334.5
332
330
329
321.5
316
308
308
303.5
299.5
293

391
364.5
334.5

332

330

329



10
11
12
13
14
15
16
17

Ickx von Hangelen City
N'Shogun

Piranha du Lac de Naxos

Cid vom Gelben Diamant

Jay od Moslavine

lak la Maschera di Ferro

Ivero des Loups de St. Benoit
Ottlinger's K'Rack

Lakers de la Petite Renardiéere
Santanasangel's Hulk

Loustic de la Petite Renardiére

BBMM
BBMM
BBMF
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM

Genné Nicole
Scheuter Roland
von Allmen Sandra
Meisterhans Ueli
Schmuki-Flater Regina
Schwarz Ervin
Sutter Jennifer
Fleischanderl Irina
Huber Stéphane
Lauber Isabelle
Gremaud Roger

SKBS/CSCBB
SKBS/CSCBB
SMF RG Bern
SKBS/CSCBB
KV Embrach
SKBS/CSCBB
SKBS/CSCBB
Autriche
SKBS/CSCBB
SC OG Oftringen
SKBS/CSCBB

321.5
316
313
308
308

303.5

299.5

295.5
293
166

disq.



